

Madencilik Bültenimizin 79. sayısını; yeni yılın barış, eşitlik, adalet duygularının yaşam bulduğu, mutluluk ve refah dolu günlerin başlangıcı olması dileğiyle yayımlıyoruz.

2006 yılının son üç ayını kapsayan 79. sayımızın mesleki alandaki gündemi Madencilik Bayramı kutlamaları olmuştur. Geleneksel olarak kutladığımız Madencilik Bayramı, çeşitli etkinliklerle zenginleştirilerek Ankara, İstanbul, İzmir, Zonguldak, Adana, Bursa, Antalya, Çanakkale, Soma'da ve diğer temsilcilerimizde geniş katılımlarla kutlanmıştır.

Kimi kutlamalar söyleşi, panel gibi etkinliklerle zenginleştirilerek gerçekleştirilmiştir. Bu etkinliklerde sorunlarını tartışan meslektaşlarımız ve sektör çalışanları hasret gidererek bir yılın yorgunluğunu atmışlardır.

Bültenimizde iki önemli mesleki etkinliğimiz, Ankarada düzenlenen III. Bor Sempozyumu ve İstanbul'da düzenlenen Kırmı Taş Sempozyumu gündem bölümünde yer almaktadır.

İçinde bulunduğumuz şu günlerde, ülke gündemi açısından da çok önemli olaylara tanık olmaktadır. Agos Gazetesi Başyazarı Hrant DİNK, bir siyasi cinayetle katledilmiştir.

Seçilen hedefin rastgele olmadığını, kendi kaleminden yazdığı yazının içeriğinden anlayabilmekteyiz.

Barış ve özgürlük içinde bir arada yaşamayı savunan yurttaşımız Hrant DİNK'in öldürülmesi, aslında toplumsal barışa, düşünce özgürlüğüne ve birlikteliğe yapılan bir saldırıdır.

Bu olayı tüm Trabzon halkına mal ederek, bir kentlin topyekün linç edilmesine kadar varan eleştiriler ile kente haksızlık yapılmaktadır. Sorun sadece Trabzon'un değil, tüm ülkemizin sorunudur. Yatırımların bittiği, işsizliğin kol gezdiği, yoksulluk ve yolsuzluğun hakim olduğu, eğitimin yozlaştığı ortamlar bu tür yapıların oluşmasına olanak sağlamaktadır.

Anadolu'da çeşitli kültürler yüz yıllardır barış içerisinde yaşamaktadır. Bu olgunun bozulmasının kimin ya da kimlerin işine geldiği sorgulanmalıdır. Benzer olayların bir daha yaşanmaması için; aklın ve sağduyunun hakim olması, "bebekten katil yaratan" ortamlar yerine, eşitlikçi ve özgür bir toplum yaratma çabalarına herkesin destek vermesi bir zorunluluktur.

Değerli meslektaşlarımız, geçmiş yıllarda başlattığımız öğrenci üye örgütlenmesi devam etmektedir. Bu çalışmaların bir üst aşaması olarak düşünülen "1. Öğrenci Üye Kurultayı", 13-14 Nisan 2007 tarihinde yapılacaktır. Bu Kurultayın başarılı geçmesi, başta Odamızın şube yöneticileri ve üniversite temsilcilerimiz olmak üzere hepimizin ortak çabasıyla olabilecektir. Bu nedenle önümüzdeki yaklaşık iki aylık sürede Öğrenci Kurultayı için çabalarımızı yoğunlaştırmamız gerektiğini anımsatmak istiyoruz.

Öğrenci örgütlenmesi çalışmaları kapsamında öğrencilerimizle yapılan çalışmalar olumlu sonuç vermeye başlamıştır. Sorgulayan, talep eden, katkı koyan ya da koymak isteyen öğrencilerle karşı karşıyayız ve bu durumu Ülke-miz ve Odamız açısından olumlu bir gelişme olarak yorumluyoruz. Bu ilişkilerin bir sonucu olarak öğrenci üyelerimizden Madencilik Bülteni'ne düzenli yazılar gelmeye başlamıştır. Bu sayımızda da öğrenci üyelerimizden gelen yazılar yer almaktadır.

79. sayı kültür-sanat açısından da zengin bir sayı olmuştur. 12 Eylül'ün 17 yaşında katlettiği Erdal EREN ve Maraş olayları bir tarihsel anımsatma olarak yer almaktadır. Mitolojik bir deneme Karun Hazinesi bu bölümde yer alan yazılardan bir kaçıdır.

Kimi eksik kalmış haberler, gelişmeler, yorum ve incelemeler için tüm üyelerimizin katkılarına gereksinim vardır.

Saygılarımızla

Yönetim Kurulu